開催日時 　平成２３年１月２７日（木）午後２時から

開催場所

出席者

開　会

審　議

その他

高松市介護保険制度運営協議会　　　議事録概要

　１　認知症地域支援体制構築等推進事業について

　高松市保健センター５階　会議室

議　題
　３　その他

　２　地域包括支援センターの愛称選定について

　大嶋健康福祉部長，川西健康福祉部次長，赤松介護保険課長，
　松原地域包括支援センター長，吉井地域包括支援センター副センター長，
　高橋地域包括支援センター地域支援係長，中西地域包括支援センター総務係長，
　立石介護保険課主査，谷地域包括支援センター主任主事，
　前田地域包括支援センター主任保健師，川上介護保険課員

  高松市介護保険制度運営協議会設置要綱第６条で，会長は会議の議長となることから，
議事進行を会長に依頼した。

　本市が定める地域密着型サービス事業者（小規模多機能型居宅介護事業）に係る規制緩
和について，利用者の状況及び事業所の運営状況，他都市の状況を調査し，当協議会の御
意見を伺いながら検討する。

１　認知症地域支援体制構築等推進事業について
　　認知症地域支援体制構築等推進事業について説明および意見聴取を行った。

　高松市介護保険制度運営協議会委員（１７名）

　鎌倉　克英，鎌田　真雄，喜岡　艶子，北村　昌史，坂井田　康彦

　藤目　真晧，溝淵　之治，森岡　幸彦，矢野　輝男，山下　隆資，吉田　静子

　河野　眞智子，諏訪　幸子，曽我部　輝久，畑　浩子，家常　衣代，辻　章伯

２　地域包括支援センターの愛称選定について
　　地域包括支援センター愛称について説明および意見聴取を行い，選定した。

  高松市（１１名）